СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ
Об отмене решения Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.05.2007 № 22 «О присвоении адресов объектам недвижимости (жилым и нежилым строениям) на территории сельского поселения Леуши»
В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»  Совет депутатов сельского поселения решил:
1. Решение Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.05.2007 № 22 «О присвоении адресов объектам недвижимости (жилым и нежилым строениям) на территории сельского поселения Леуши» считать утратившим силу.
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с Положением об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши, утвержденном Решением Совета депутатов сельского поселения Леуши от 29.06.2009 г. № 35 «Об утверждении Положения об обнародовании нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Леуши» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя главы сельского поселения Леуши А.А. Беккера.

Председатель Совета депутатов

сельского поселения Леуши

    И.Г. Зуев
Глава сельского поселения Леуши                                          В.К. Зольколин

с. Леуши

«01 » октября  2015  года

№  46